
 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Biecz do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Biecz, ustalony 
uchwałą Nr XLVIII/507/2018 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Biecz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2498). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bieczu, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bieczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biecz. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3319



Załącznik do postanowienia Nr 105/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Biecz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Biecz: ul. Ariańska, Barianów Rokickich, Bochniewicza, Grodzka, 
Grunwaldzka, Harta, Januszewicza, Kromera, Królowej Jadwigi, 

Krzemińskiego, Nęckówka, Piekarska, Podwale, Potockiego, Rynek, 
Skłodowskiej, Słoneczna, Szpitalna, Wapniska, Węgierska, Wielopolskich 

1 

2 
Biecz: ul. 3 Maja, Binarowska, Jana Pawła II, Kazimierza Wielkiego, 

Kolejowa, Ligęzów, Parkowa, Polna, Reformacka, Tumidajskiego, Tysiąclecia, 
Witolda Fuska 

1 

3 Biecz: ul. Przedmieście Dolne, Przedmieście Górne 1 
4 Biecz: ul. Belna Dolna, Belna Górna, Załawie 1 
5 Binarowa 1 
6 Grudna Kępska, Głęboka 1 
7 Korczyna 1 

8 

Libusza: nr budynków 5A, 8A, 58A, 305A, 506A, 584, 832A, 92, 175, 214, 
276, 336, 420, 426, 435, 447, 451, 454, 475, 488, 490, 502, 504, 514, 528, 556, 
578, 580, 596, 601, 615, 618, 621, 627, 633, 635, 639, 648, 666, 684, 700, 703, 
707, 711, 739, 741, 743, 745, 748, 766, 769, 773, 775, 781, 784, 799, 802, 804, 

825, 830, 832, 835, 837, 843, 853, 859, 881, 26 - 78, 296 - 319, 3 - 24, 438 - 
439, 457 - 458, 463 - 465, 471 - 473, 496 - 498, 506 - 507, 520 - 521, 531 - 
533, 535 - 540, 545 - 547, 560 - 561, 565 - 568, 575 - 576, 582 - 583, 591 - 

592, 643 - 644, 655 - 656, 715, 724, 729 - 730, 734, 736 - 737, 752 - 755, 757 - 
758, 794 - 796, 812 - 813, 822 - 823, 848 - 849, ul. Kolonia 

1 

9 

Libusza: nr budynków 228 - 275, 278 - 295, 320 - 335, 324A, 337 - 419, 384A, 
389A, 402A, 421 - 425, 427- 434, 441, 443, 444, 446, 448 - 449, 452, 455, 459, 
461 - 462, 466, 470, 478, 480, 483, 493 - 494, 499 - 501, 508 - 512, 515 - 516, 
518, 525, 527, 534, 542 - 543, 550, 553 - 554, 557 - 559, 563, 572, 585, 588, 
595, 599 - 600, 603 - 606, 608 - 609, 611, 613, 617, 619, 620, 622 - 623, 625, 
628 - 629, 629A, 640, 642, 645, 650 - 651, 653 - 654, 660, 662, 664, 667, 670, 
672, 677 - 678, 681 - 682, 685 - 686, 691 - 692, 694, 697, 699, 702, 704, 709 - 
710, 712, 712A, 714, 717 - 723, 725 - 728, 732 - 733, 738, 744, 747, 750, 751, 
759 - 764, 765, 767, 768, 771, 774, 778, 785 - 792, 801, 803, 805, 811, 820 - 

821, 829, 833, 845, 846, 850, 852, 856, 860, 873, 882, 887 

1 

10 

Libusza: nr budynków 94A, 106A, 111A, 117A, 124A, 140A, 215A, 456A, 
577A, 616A, 25, 79 - 91, 93 - 174, 176 - 213, 215 - 227, 436 - 437, 440, 442, 
445, 453, 456, 460, 467 - 469, 474, 476 - 477, 479, 481 - 482, 484 - 487, 489, 
491 - 492, 495, 503, 505, 513, 517, 519, 522 - 524, 529 - 530, 541, 544, 549, 

551 - 552, 555, 562, 564, 570 - 571, 573 - 574, 577, 579, 581, 586 - 587, 589 - 
590, 597 - 598, 607, 610, 612, 614, 616, 624, 626, 631 - 632, 634, 636 - 638, 
641, 646 - 647, 652, 657 - 659, 661, 663, 665, 668 - 669, 671, 673 - 676, 680, 
687 - 690, 693, 695, 705 - 706, 708, 713, 716, 731, 735, 742, 746, 749, 756, 

770, 772, 776 - 777, 779 - 780, 782 - 783, 793, 800, 808, 809, 815, 816 - 819, 
824, 826, 828, 831, 836, 840, 841, 844, 847, 854, 855, 858, 862, 867 - 868, 870 

- 872, 883 

1 

11 Racławice 1 
12 Rożnowice 1 
13 Sitnica, Bugaj 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3319



 

14 

Strzeszyn: nr budynków 18, 34, 67, 111 - 112, 115 - 118, 121, 123, 131 - 146, 
155, 159 - 163, 219 - 237, 228A, 240 - 334, 332B, 332C, 336 - 362, 365 - 375, 
377 - 378, 380 - 390, 392 - 394, 396 - 405, 407 - 427, 420A, 435 - 438, 441 - 
446, 449 - 455, 458 - 462, 460A, 464 - 465, 467, 469, 471 - 472, 471A, 477 - 

480, 484 - 486, 488 - 489, 493 - 494, 496, 498, 500, 503 - 504, 508 - 512, 516 - 
520, 522, 523, 525 - 526, 529, 532, 538, 541, 542, 544, 546, 551, 552, 553, 

558, 561, 566, 568, 569, 571, 576, 578, 579 

1 

15 
Strzeszyn: nr budynków 1 - 17, 15A, 19 - 32, 21A, 26A, 36 - 66, 42A, 58A, 68 

- 110, 70A, 113 - 114, 120, 122, 124, 125 - 129, 148 - 154, 156 - 158, 164 - 
217, 183A, 188A, 191A, 197A, 205A, 238, 335, 363 - 364, 376, 379 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3319


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:41:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




